

SMLOUVA O DÍLO

podle § 536 a následných zák.č. 513/1991 Sb.- Obchodního zákoníku

Článek I. - Smluvní strany

Objednatel: Obec Dlouhý Most

Dlouhý Most 193, 463 12 Dlouhý Most

Zastoupený: Ing. Bělou Ivanovou, starostkou

tel.: 724179435

IČ: 46744941

Bankovní spojení: ČSOB Liberec č.ú.: 505061933/0300

Zhotovitel: J.I.H. – sportovní stavby s.r.o.

Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Jiřím Huptychem, jednatelem společnosti

tel./fax: 605 254 580, 284 814 203, e-mail: info@jih-sportovnistavby.cz

IČO 24289779, DIČ CZ 24289779

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 10, č. ú. 107-2181100287/0100

Zhotovitel se zavazuje, že na své nebezpečí provede dílo, jehož předmět je určen v čl. II a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla a to za podmínek dále stanovených.

Článek II. - Předmět plnění

Zhotovitel provede dodávky a práce na akci „Dlouhý Most – víceúčelové hřiště“ dle zadávací dokumentace objednatele a nabídky zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo (viz bod č.5 nabídky).

Článek III. - Cena díla

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla bez DPH	1 287 896,15 Kč
-------------------	-----------------

DPH 21%	270 458,20 Kč
---------	---------------

Cena celkem včetně DPH	1 558 354,35 Kč
-------------------------------	------------------------

Cena zahrnuje celý předmět plnění, uvedený v čl. II této smlouvy.

Článek IV. - Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že dílo uvedené v čl. II. této smlouvy provede v termínu od 19.9.2016 do 30.4.2017.

Článek V. - Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky na úhradu díla.

2. Smluvní strany se dohodly na způsobu placení a fakturace:

- Úhrada ceny díla bude prováděna 1x měsíčně na základě daňového dokladu – faktury, jejíž přílohou bude objednatelem potvrzený návrh soupisu provedených prací.
- Konečná faktura bude vystavena po písemném předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem.
- Splatnost faktur je 14 dnů od doručení objednateli. Ve sporném případě se za doručení považuje 3. pracovní den ode dne podání na poště.

Článek VI. - Součinnost objednatele (práva a povinnosti smluvních stran)

1. Objednatel umožní ve svém areálu skladování materiálu zhotovitele, při čemž mu poskytne jeden uzamykatelný prostor o ploše cca 20 m². Skladovací prostory nebudou vzdáleny od místa stavby ne více jak 200 m.
2. Objednatel umožní připojení na vodovodní přípojku a přípojku el.proudu 220 V.
3. Objednatel umožní vjezd mechanismů dodavatele a jeho subdodavatelů do areálu objednatele.
4. Objednatel uhradí případné řádně objednané vícepráce vyžádané a odsouhlasené oběma stranami ve stavebním deníku.
5. Jestliže zahájení prací v odsouhlaseném termínu bude zaviněním objednatele zdrženo o více jak 90 dní, má zhotovitel právo své ceny uvedené v čl. III upravit.

Článek VII. - Provedení díla (práva a povinnosti smluvních stran)

1. Zhotovitel umožní objednateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v dalším postupu stanou nepřístupnými.
2. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
3. Zhotovitel vyzve objednatele k převíracímu řízení v předstihu min. 3 dnů.
4. Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od zhotovitele na objednatele.
5. Drobné vady nejsou důvodem k nepřevzetí díla.
6. Po ukončení všech prací a potvrzení převzetí objednatelům bude během 5 dnů veškerý zbývající materiál, vybavení a stroje ze stavby zhotovitelem odstraněny.

Článek VIII. - Záruční lhůta

1. Zhotovitel dává záruku 36 měsíců na celé dílo.
2. Záruční lhůta běží od doby převzetí a předání díla.
3. Garance na sportovní povrchy se ruší při použití nevhodné obuvi, sportovního či jiného zařízení, které neodpovídají návodu pro údržbu a používání sportovních povrchů, které předá zhotovitel objednateli při převzetí a předání díla.

Článek IX. - Porušení smluvních povinností

1. Zhotovitel uhradí objednateli pokutu za nesplnění termínu odevzdání díla ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení s plněním peněžitého závazku - placení splátky, úhrada faktury - má zhotovitel právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Konečný termín odstranění vad a nedodělků bude stanoven v předávacím protokolu.

Článek X. - Vyšší moc

Jestliže zhotovitel nebo objednatel z důvodů, které jím nejsou ovlivnitelné, nebo takové, které se v době uzavření smlouvy nedaly předpokládat (jako např. přírodní katastrofy, zemětřesení, povodně, požár, válka apod.), a které budou bránit plnění smlouvy, je to hodnoceno jako vyšší moc, která dobu

plnění prakticky prodlužuje.

Článek XI. - Závěrečná ustanovení

1. Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny dohodou statutárních zástupců smluvních stran. Pokud nedorazí k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor příslušnému českému soudu.
2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny podle ustanovení obchodního eventuelně občanského zákoníku.
3. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou.
4. Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupení od smlouvy v případě, že mu nebude přidělena dotace z programu MŠMT, a to bez jakékoliv sankce.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 stejných vyhotoveních a podepsána. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č.1 SoD – cenová nabídka (rozpočet)

V Dlouhém Mostě

V Praze

Dne 16.9.2016

Dne 16.9.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Ing. Běla Ivanová
starostka obce Dlouhý Most




Ing. Jiří Huptych
Jednatel společnosti

J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.
Na Vrších 1490/7
100 00 Praha 10
IČO: 242 89 779

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-064

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

KSO: 823 33

Místo: obec Dlouhý Most

Zadavatel:
Obec Dlouhý Most

Uchazeč:
J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.8.2016

IČ: 46744941
DIČ:

IČ: 24289779
DIČ: CZ24289779

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Cena bez DPH

1 287 896,15

DPH základní	21,00%	ze	1 287 896,15
snížená	15,00%	ze	0,00

270 458,20
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 558 354,35



J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.
Na Vrších 1490/7
100 00 Praha 10
IČO: 242 89 779

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-064

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo: obec Dlouhý Most

Datum:

##

Zadavatel: Obec Dlouhý Most

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 287 896,15	1 558 354,35	
15-064	Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most	1 287 896,15	1 558 354,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

KSO: 823 33
Místo: obec Dlouhý Most

CC-CZ:
Datum: 22.08.2016

Zadavatel:
Obec Dlouhý Most

IČ: 46744941
DIČ:

Uchazeč:
J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

IČ: 24289779
DIČ: CZ24289779

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Poznámka:

Cena bez DPH

1 287 896,15

DPH základní	21,00%	ze	1 287 896,15	270 458,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 558 354,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo: obec Dlouhý Most

Datum: 22.08.2016

Zadavatel: Obec Dlouhý Most

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 287 896,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 090 733,93

1 - Zemní práce

123 523,98

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

8 640,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

10 135,26

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

31 887,19

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

65 406,53

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

7 455,00

2 - Zakládání

21 490,85

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

12 764,00

27 - Zakládání - základy

8 726,85

5 - Komunikace

808 226,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

118 314,00

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

184 320,00

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

502 295,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

3 297,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

137 493,10

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

26 386,00

94 - Lešení a stavební výtahy

8 320,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

80 820,00

96 - Bourání konstrukcí

7 833,80

99 - Přesun hmot

14 133,30

PSV - Práce a dodávky PSV

173 162,22

766 - Konstrukce truhlářské

36 250,00

767 - Konstrukce zámečnické

61 254,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

17 258,22

797 - Vybavení sportovišť

58 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště 16x36m Dlouhý Most

Místo: obec Dlouhý Most

Datum: 22.08.2016

Zadavatel: Obec Dlouhý Most

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Uchazeč: J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 287 896,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 090 733,93

1 - Zemní práce

123 523,98

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

8 640,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	115,200	75,00	8 640,00	CS ÚRS 2013 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přenosem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v nominální tř. 3 přes 100 do 1000 m3					115,200			

13 - Zemní práce - hloubené výkopávky

10 135,26

2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,180	240,00	5 083,20	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

- a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
- b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
- c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
- d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Poznámka k položce:

Drenáž pr. 80

35*0,3*0,44*4

18,480

Drenáž pr. 100

18*0,3*0,5

2,700

Součet

21,180

3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,859	340,00	5 052,06	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

Patky pro sloupky pr. 89 běžné

0,3*0,3*1,1*24

2,376

Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci

0,75*0,75*1,25*1

0,703

pouzdra sloupky pro uchycení sport. sítě

0,7*0,7*1*2

0,980

vsakovací jámka

2*2*2,7

10,800

Součet

14,859

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

31 887,19

4	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,938	65,00	580,97	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

3,288+56,5*0,1

8,938

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	142,301	100,00	14 230,10	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

151,239-8,938

142,301

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 846,020	6,00	17 076,12	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Skládka do 30km 142,301*20		2 846,020			
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin							65 406,53	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	151,239	7,00	1 058,67	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky (mezideponie) 115,2+21,18+14,859		151,239			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	256,142	250,00	64 035,50	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 142,301*1,8		256,142			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,288	95,00	312,36	CS ÚRS 2013 01
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Rýha vně hřiště zásyp 0,3*2,5*0,65		0,488			
			Jímka zásyp 2*2*0,7		2,800			
			Součet		3,288			
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							7 455,00	
10	K	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2	m2	56,500	15,00	847,50	CS ÚRS 2013 01
			Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/- 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
11	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,500	15,00	847,50	CS ÚRS 2013 01
			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	576,000	10,00	5 760,00	CS ÚRS 2013 01
			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 16*36		576,000			
2 - Zakládání							21 490,85	
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							12 764,00	
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63	m3	8,000	845,00	6 760,00	CS ÚRS 2013 01
			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm 2*2*2		8,000			
14	K	212752212	Tratí vod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	158,000	38,00	6 004,00	CS ÚRS 2013 01
			Tratí vod z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm pr. 80 35*4		140,000			
			pr. 100 18		18,000			
			Součet		158,000			
27 - Zakládání - základy							8 726,85	
15	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	4,059	2 150,00	8 726,85	CS ÚRS 2013 01
			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 Patky pro sloupky pr. 89 běžné 0,3*0,3*1,1*24		2,376			
			Patky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kčí 0,75*0,75*1,25*1		0,703			
			sloupky sportovní vybavení 0,7*0,7*1*2		0,980			
			Součet		4,059			
5 - Komunikace							808 226,00	
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							118 314,00	
16	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	6,000	135,00	810,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm Poznámka k položce:					
			4*1,5		6,000			
17	K	564762115	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 240 mm	m2	576,000	204,00	117 504,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm 16*36		576,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

184 320,00

18	K	577R001	Elastická podložka ze směsy SBR granulátu, kameniva a polyuretanového pojiva	m2	576,000	320,00	184 320,00	
Elastická podložka ze směsy SBR granulátu, kameniva a polyuretanového pojiva								

58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot

502 295,00

19	K	5891161-01	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm	m2	576,000	845,00	486 720,00	
Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11mm								

20	K	5891161-04	Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů	bm	445,000	35,00	15 575,00	
Barevné vyznačení hřišť nástřikem různobarevných pásů								

72 "volejbal"	72,000
165 "tenis"	165,000
145 "malá kopaná"	145,000
63 "streetball"	63,000
Součet	445,000

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

3 297,00

21	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do	m2	6,000	140,00	840,00	CS ÚRS 2013 01
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy přes 50 do 100 m2								

22	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	6,300	390,00	2 457,00	CS ÚRS 2013 01
dlaždice betonové dlažba desková betonová 50 x 50 x 5 šedá								
6*1,05 "ztratné 5%"								

6,300

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

137 493,10

26 386,00

23	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	111,000	160,00	17 760,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou								
2*36+2*16+4+2*1,5								

111,000

24	M	592175120	obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní	kus	227,000	38,00	8 626,00	CS ÚRS 2013 01
obrubník betonový 50x5x20 cm přírodní								
2*111*1,02+0,56 "ztratné 2%"								

227,000

94 - Lešení a stavební výtahy

8 320,00

25	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	208,000	30,00	6 240,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m								
(2*16+2*36)*2								

208,000

26	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	208,000	10,00	2 080,00	CS ÚRS 2013 01
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m								

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

80 820,00

27	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání								

28	M	797670R01.1	zemní pouzdro pro uchycení sloupku na volejbal, nohejbal a tenis	kus	2,000	250,00	500,00	
2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis								

29	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	43,000	180,00	7 740,00	CS ÚRS 2013 01
Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání								

30	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	25,000	1 480,00	37 000,00	
Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně								

31	M	553_S.3.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 3 m, s ocelovým trnem a kotevní deskou	kus	18,000	1 180,00	21 240,00	
Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 3 m, s ocelovým trnem a kotevní deskou								

32	K	953945133	Kotvy mechanické M 12 dl 185 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	72,000	195,00	14 040,00	CS ÚRS 2013 01
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 185 mm								

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků,

b) vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče,

c) dodávku mechanických kotev.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

18*4

72,000

96 - Bourání konstrukcí

7 833,80

33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,826	1 300,00	3 673,80	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Bourání základů z betonu prostého
základy stávajících sportovních sloupků a
slopků oplocení
0,3*0,3*0,9*24+0,7*0,7*0,9*2

2,826

34	K	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	104,000	40,00	4 160,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Bourání plotů výšky do 250 cm, s uložením hmot na skládce na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo z plechu
2*16+2*36

104,000

99 - Přesun hmot

14 133,30

35	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	7,742	150,00	1 161,30	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km

36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	224,518	10,00	2 245,18	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů
29*7,742

224,518

37	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,652	100,00	565,20	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,090	790,00	1 651,10	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

39	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	425,526	20,00	8 510,52	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

PSV - Práce a dodávky PSV

173 162,22

766 - Konstrukce truhlářské

36 250,00

40	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2100 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	10,000	295,00	2 950,00	
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	--

Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2100 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.
2*5

10,000

41	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2200 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	30,000	305,00	9 150,00	
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	--

Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2200 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.
6*5

30,000

42	K	766-R013	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2300 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	75,000	315,00	23 625,00	
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2300 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.
15*5

75,000

43	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,500	350,00	525,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z množství přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

767 - Konstrukce zámečnické

61 254,00

44	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	465,160	25,00	11 629,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg
208*1,87 "trubka"

388,960

312*0,1 "sít"

31,200

45 "vrátka 2k"

45,000

Součet

465,160

45	M	141109800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	208,000	55,00	11 440,00	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm
(2*16+2*36)*2

208,000

46	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	312,000	80,00	24 960,00	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení (2*16+2*36)*3			312,000		
47	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocelová síť	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	
			Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocelová síť vč uchycení, vložky a břevna					
48	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 050,000	6,00	6 300,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg 2*20+38*25+4*15 "stávající sportovní sloupky a sloupky a vzpěry oplocení"			1 050,000		
49	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	450,00	225,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

783 - Dokončovací práce - nátěry

50	K	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	82,182	210,00	17 258,22	CS ÚRS 2013 01
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) matný povrch 2x antikorozní, 1x základní 2x email				17 258,22	
			2 x 10,0x40,0 4,0 2x2 1 x 10,0x40,0 10 sloupek			48,651		
			80% v, 20% z deska pro uchycení dřev.			9,800		
			0,15*0,15*2*18 "kotevní deska"			0,810		
			2*pi*0,016*228 "vodící trubka"			22,921		
			Součet			82,182		

797 - Vybavení sportovišť

51	K	797670012	D+M branka pro malou kopanou vč. sítě a zástěrky	kus	2,000	11 800,00	58 400,00	
			D+M branka pro malou kopanou vč. sítě a zástěrky				23 600,00	
52	K	797670R01	D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a badminton	kus	1,000	9 700,00	9 700,00	
			D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a badminton					
53	K	797670R03	D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro tenis	kus	1,000	9 700,00	9 700,00	
			D+M 2 x u sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal					
54	K	797R002	D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	
			D+M kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka					

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

55	K	999011111	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	24 000,00	
			Zařízení staveniště				5 000,00	
			Poznámka k položce:					
			Součástí zařízení staveniště je pronájem následujících zařízení po dobu výstavby: Zázemí odpovídající charakteru stavby. Dále je počítáno s vybudováním dočasných přípojek vody a elektro ze stávajícího objektu investora (případně si zajistí dodavatel svépomocí).					
56	K	999111112	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
			Zaměření skutečného provedení stavby ověřené oprávněnou osobou dle ust. § 14 odst. 2 zeměměřického zákona.					
57	K	999111114	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
			Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 3 paré + digitálně na CD					